



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Autocentralen Niels Pedersen ApS

Tofte Industri 18, 3200 Helsingør

CVR-nr. 37 06 42 38

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2020.

Niels Erik Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Autocentralen Niels Pedersen ApS Tofte Industri 18 3200 Helsinge CVR-nr.: 37 06 42 38 Stiftet: 7. september 2015 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 4. regnskabsår
Direktion	Niels Erik Pedersen
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	NNS Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoværksted og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.155.328 kr. mod 3.521.589 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 549.364 kr. mod 320.976 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	4.155.328	3.521.589
1 Personaleomkostninger	-3.266.201	-2.700.148
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-107.193</u>	<u>-312.719</u>
Driftsresultat	781.934	508.722
Andre finansielle indtægter	22.267	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79.021</u>	<u>-89.503</u>
Resultat før skat	725.180	419.219
3 Skat af årets resultat	<u>-175.816</u>	<u>-98.243</u>
Årets resultat	549.364	320.976
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	<u>149.364</u>	<u>320.976</u>
Disponeret i alt	549.364	320.976



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	65.853	126.642
Immaterielle anlægsaktiver i alt	65.853	126.642
5 Grunde og bygninger	0	2.612.596
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	290.313	454.746
Materielle anlægsaktiver i alt	290.313	3.067.342
7 Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt	368.166	3.205.984
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	148.619	49.788
Varebeholdninger i alt	148.619	49.788
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	777.657	782.011
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.401.937	0
Udskidte skatteaktiver	3.564	0
Periodeafgrænsningsposter	73.515	91.749
Tilgodehavender i alt	3.256.673	873.760
Likvide beholdninger	106.388	350.832
Omsætningsaktiver i alt	3.511.680	1.274.380
Aktiver i alt	3.879.846	4.480.364



Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	50.000	50.000
9 Overført resultat	1.196.582	1.047.218
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	1.646.582	1.097.218
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	26.100
Hensatte forpligtelser i alt	0	26.100
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.392.979
Gæld til pengeinstitutter	0	381.665
Selskabsskat	205.480	105.380
Langfristede gældsforpligtelser i alt	205.480	1.880.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser	508.583	345.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.662	24.739
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	498.846	430.497
Selskabsskat	105.380	120.447
Anden gæld	913.313	555.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.027.784	1.477.022
Gældsforpligtelser i alt	2.233.264	3.357.046
Passiver i alt	3.879.846	4.480.364

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.868.969	2.371.384
Pensioner	336.693	282.757
Andre omkostninger til social sikring	60.539	46.007
	<u>3.266.201</u>	<u>2.700.148</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	79.021	89.503
	<u>79.021</u>	<u>89.503</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	205.480	105.380
Årets regulering af udskudt skat	-29.664	-7.137
	<u>175.816</u>	<u>98.243</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2018	303.943	303.943
Kostpris 30. september 2019	<u>303.943</u>	<u>303.943</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-177.301	-116.512
Årets afskrivninger	-60.789	-60.789
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-238.090</u>	<u>-177.301</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>65.853</u>	<u>126.642</u>



Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2018	2.753.346	2.753.346
Afgang i årets løb	<u>-2.753.346</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>0</u>	<u>2.753.346</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-140.750	-92.493
Årets afskrivninger	0	-48.257
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>140.750</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>0</u>	<u>-140.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>0</u>	<u>2.612.596</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	1.004.491	936.991
Tilgang i årets løb	<u>40.900</u>	<u>67.500</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>1.045.391</u>	<u>1.004.491</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-549.745	-346.072
Årets afskrivninger	<u>-205.333</u>	<u>-203.673</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-755.078</u>	<u>-549.745</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>290.313</u>	<u>454.746</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>



Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.047.218	726.242
Årets overførte overskud eller underskud	149.364	320.976
	<u>1.196.582</u>	<u>1.047.218</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	<u>400.000</u>	<u>0</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		149
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		778
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		290
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NNS Holding ApS, CVR-nr. 37052914 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		


